1

Indicação nº. 005/2014 – Prefeitura Municipal de Cambará

    O vereador Rogério de Lima, por meio deste,
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
que este determine ao setor competente da Administração Pública, que
sejam instaladas lombadas, bem como que sejam feitas as devidas
sinalizações, no seguinte local: Rodovia Laurindo Francisco, próximo à
Panco e à Mecânica Diesel do Graxa.

JUSTIFICATIVA

 Justifica-se essa indicação tendo em vista
serem locais onde diversos veículos passam em alta velocidade, fator
esse que pode ocasionar acidentes.

Sala das Sessões em 03 de fevereiro de 2014.

Rogério de Lima
Vereador

08h31min.